
2023年度 水泳部　活動計画〔10月〕（案）

１０　月
高　　　　校

進取会①②（数学）

第２回英検（一次）

スポーツの日

ロジックプログラム

２学期考査②③

２学期考査（全）

２学期考査（全）

２学期考査（全）
①修学旅行説明会・講演会

進取会①②（英語）

午前：1.2.3.4限授業①クラスマッチ
午後：職員研修
2.3.4/1.5.6.7の授業午後②クラスマッチ

ＵＴＯ探究週間

ＵＴＯ探究週間

日 曜
練習・試合

末弘杯＠福岡

2 月 ○ プール片付け

1 日

○ プール片付け

4 水 ○ プール片付け

3 火

6 金 ○ 片付け、プール納め

5 木

8 日

7 土

10 火 考査前中止

9 月

12 木

11 水

14 土

13 金

16 月

15 日

18 水

17 火

20 金 ○ ランニング・筋トレ

19 木

22 日

21 土

○ ランニング・筋トレ

24 火

23 月

26 木

25 水

○ ランニング・筋トレ

28 土

27 金

30 月

29 日

備　　　　　　　考

31 火


